主旨：新竹市104年度國教輔導團藝術與人文領域精進教學全市教師研習
【共譜教與學】藝術與人文國中公開授課、觀課與議課－表演藝術課程
說明：
1、 研習時間：104年12月2日 (星期三)  9:00 - 12:00
2、 研習地點：光武國中綜合大樓一樓會議室、綜合大樓三樓禮堂
3、 參加對象：全市國中藝文教師

4、 教學演示者：輔導員/光武國中曾宇玄老師
5、 本場為本年度的重要核心概念，本場以授表演藝術課程之教師為主要對象，其他藝文亦可參加。
6、 參加人員，請於11月30日(一)以前上研習護照報名完成，以便分組安排座位。
7、 請准予公假（課務自理）出席。
8、 全程參與者，核發研習時數3小時。
9、 請自備環保杯。
新竹市國教輔導團藝術與人文領域公開教學演示流程
1、 活動時間：104年12月2日 (星期三)  9:00 - 12:00

2、 說課地點：光武國中綜合大樓一樓會議室
3、 觀課地點：光武國中綜合大樓三樓禮堂
4、 議課地點：光武國中綜合大樓一樓會議室
5、 演示科目：國中普通班九年級-現代舞
6、 單元名稱：我舞故我在-康軒版
7、 演示教師：曾宇玄  老師
8、 當日流程：
	時間
	活動
	地點
	主持人或分享者

	9:00-9:20
	簽到
	綜合大樓
一樓會議室

	9:25-9:45
	說課
	觀課注意事項

	林淑鈴 老師

	9:45-10:05

	課前說明

	曾宇玄  老師

	10:05-10:15
	休息、前往綜合大樓三樓

	10:20-11:05
	觀課
	課程觀察紀錄
	綜合大樓
三樓禮堂
	曾宇玄  老師

	11:05-11:15
	休息

	11:15-11:25
	議課
	分組觀課後研討
	綜合大樓

三樓禮堂
	林淑鈴 老師
曾宇玄老師

	11:25-11:40

	綜合座談(小組分享)

	觀課教師

	11:40-12:00
	簽退